
VISPĀRĒJĀS TIESAS REGLAMENTA GROZĪJUMS 

VISPĀRĒJĀ TIESA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši tā 254. panta piekto daļu, 

ņemot vērā Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līgumu un jo īpaši tā 106.a panta 1. punktu, 

ņemot vērā Protokolu par Eiropas Savienības Tiesas statūtiem un jo īpaši tā 63. pantu, 

tā kā lietas izlemšanā nozīmīga informācija vai materiāli, kas ir konfidenciāli un iesniegti saskaņā ar Vispārējās tiesas 
Reglamenta 105. pantu un kas tiesvedības laikā nav tikuši atdoti atpakaļ, ir jānodod Tiesas rīcībā, lai tā pilnībā var 
īstenot savu kompetenci kā apelācijas instances tiesa gadījumā, kad ir apstrīdēts Vispārējās tiesas nolēmums, kas 
pieņemts tādas tiesvedības beigās, kurā ir ticis piemērots īpašais 105. pantā paredzētais regulējums, 

tā kā turpretim gadījumā, ja Eiropas Savienības Tiesas statūtos paredzētajā termiņā netiek iesniegta apelācijas sūdzība par 
Vispārējās tiesas nolēmumu, šī informācija vai materiāli ir jāatdod atpakaļ pusei, kura tos ir iesniegusi, 

tā kā līdz ar to ir jāgroza Vispārējās tiesas Reglaments, 

ar Tiesas piekrišanu, 

ar Padomes apstiprinājumu, kas sniegts 2016. gada 6. jūlijā, 

PIEŅEM ŠĀDU REGLAMENTA GROZĪJUMU. 

1. pants 

Vispārējās tiesas Reglamenta (1) 105. panta 10. punktu aizstāj ar šādu tekstu: 

“10. Informācija vai materiāli, kas paredzēti 5. punktā, kurus tos iesniegusī puse nav atsaukusi saskaņā ar 
7. punktu, tiek atdoti atpakaļ attiecīgajai pusei uzreiz pēc Statūtu 56. panta pirmajā daļā paredzētā termiņa beigām, 
ja vien šajā termiņā nav iesniegta apelācijas sūdzība par Vispārējās tiesas nolēmumu. Gadījumā, kad ir iesniegta šāda 
sūdzība, minētā informācija vai materiāli tiek nodoti Tiesas rīcībā, ievērojot 11. punktā minētajā lēmumā paredzētos 
nosacījumus.” 

2. pants 

Šo Reglamenta grozījumu, kas ir autentisks Reglamenta 44. pantā minētajās valodās, publicē Eiropas Savienības Oficiālajā 
Vēstnesī, un tas stājas spēkā tā publicēšanas dienā. 

Luksemburgā, 2016. gada 13. jūlijā 

Sekretārs Priekšsēdētājs 
E. COULON M. JAEGER   

12.8.2016. L 217/72 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) Vispārējās tiesas Reglaments (OV L 105, 23.4.2015., 1. lpp.). 


	VISPĀRĒJĀS TIESAS REGLAMENTA GROZĪJUMS 

